

Investitor
Obiect

OOO
Lucrarilor de reconstructie a scarilor la intrarile principale si laterale si reconstructia gardului din str.Academiei nr.11, mun.Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6
Bariera model 615 de 4.8m
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrar de constructie				
		1.1. Bariera model 615 de 4.8m				
1	TsA16D 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			267,65 ----- 267,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,97	243,01
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2900	84,97	24,64
2	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpzii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			316,49 ----- 315,24
	713701001 1500	Electrician	h-om	3,7100	84,97	315,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,50	1,25
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			155,41 ----- 101,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	26,00	0,13
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,70	2,01
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	26,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,00	1,92
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	220,00	22,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	22,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..	m3			1 777,00 ----- 326,28
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	292,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,00
	266310210 0000	Beton simplu	m3	1,0250	1 300,00	1 352,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,52
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	380,00	91,20
		1.2. Lucrari de montare				
5	08-02-31 3-1	Ac automat	buc			753,50 ----- 718,00
	1	Muncitor	h-om	8,4500	84,97	718,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	380,00	11,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,0500	10,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		2. Utilaj				
6	Pretul	Bariera electrohidraulica profesionala model 615 BPR cu brat de 4.8 metri (FAAC Italia)	buc			19 800,00 ----- 0,00
	6bb	Bariera electrohidraulica profesionala model 615 BPR cu brat de 4,8 metrie (FAAC Italia)	buc	1,0000	19 800,00	19 800,00
7	Pretul	Telecomanda la distanta	buc			500,00 ----- 0,00
	7t	Telecomanda la distanta	buc	1,0000	500,00	500,00